SAN CARLOS NORTE – SAN JERONIMO NORTE – DPTO. LAS

COLONIAS - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: OBRA – remodelación LAMT 33KV – San Carlos Centro – San Carlos Norte – San
Jeronimo Norte – Dpto. Las Colonias. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 619.425.743,03 (Pesos, seiscientos
diecinueve millones cuatrocientos veinticinco mil setecientos cuarenta y tres con 03/100) IVA
incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 03/06/2024 HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2024-06-03 10:00

Presupuesto oficial: 619.425.743,03

Presupuesto oficial moneda: pesos